
ウタマロPresents第17回スポーツひのまるキッズ中国・四国小学生柔道大会

令和7年12月7日

ゼオンアリーナ周南

５年生男子無差別

NO 氏名 所属 県
体重

（kg）

5-55

5-79

5-45

5-91

5-56

5-97

5-57

5-80

5-58

1-85

5-59

5-81

5-92

5-60

5-61

5-82

5-46

5-62

5-63

5-83

5-47a

5-93

5-64

5-98

5-65

5-84

5-47b

5-66

5-67

5-85

5-94

5-68

5-69

5-86

5-48

5-70

1 川俣　粋生 興仁道場 88

2

広島県

3 水田　葵 精道館道場 57

泉　吏翔碧 小松島市柔道スポーツ少年団 50徳島県

佐賀県

7 赤土　歩 河内柔友会 63

49広島県

4 麻生　大心 誠道館道場 46福岡県

5

広島県

河野　凌玖 樂心会 63

西岡　樹一 広柔道教室

福岡県

9

計田　遥絆 長門柔道スポーツ少年団 63

6

岡本　優羽斗 玉島武道館 45岡山県

森本　慈永 丸亀柔道スポーツ少年団 76

13

8

鬼丸　兼芯 廿日市市柔道連盟 地御前支部 65

10

山口県

島根県

11

棚田　賢心 黒瀬柔道教室 80

広島県

79

広島県

福岡県

兵庫県

12

柳澤　柊也 尚武館田崎道場 45

崎田　朝柊 柔誠会

香川県

左近　瑛将 白島柔道クラブ 48

15

山部　碩大 生々館道場 80

16

德永　遥侑叶 廿日市市柔道連盟平良支部 53

23

平仙　丈 岩国少年柔道クラブ

竹下　瑛虹

広島県

大分県

岡山県

開星柔道クラブ 91

32 高橋　遼

山下　理翔 誠道館道場 47

17 吉田　晴信 柔兵会 45

72

21

18

58

52

55

45

60

広島県

広島県

27

26

19 山下　珠瑚 志摩柔道スポーツ少年団

25

新宅　奏友 廿日市市柔道連盟 地御前支部

22 信井　悠吾 河内柔友会

前田　福臣 湖北スポーツクラブ

14

54

28 石橋　勇吾 TRYCE柔道アカデミー 熊本県 70

75

多賀　大雅 尚武館田崎道場 57

福岡県

岡山県

島根県

久保　諒真 鹿田柔道スポーツ少年団 73

35 松山　秀実 暁柔道少年団 65

藤井　諒太郎 興仁道場 53

60髙田　蒼馬 松江柔道クラブ

34

廿日市市柔道連盟廿日市支部 63

53

37 豆塚　凌 三潴スポーツ少年団

33

36 安原　龍希 西条柔心館

54

広島県

福岡県

広島県

大分県

山口県

山口県

兵庫県

広島県

滋賀県

香川県

広島県

福岡県

島根県

29

松浦　輝斗 牟礼柔道クラブ

24

神吉　優正 社柔道少年団

20 佐藤　孝太郎

30

大社柔道スポーツ少年団

31


