

## 5年生男子無差別

NO	氏名	所属	県	体重 (kg)
1	川俣 精生	興仁道場	広島県	88 5-55
2	泉 吏翔碧	小松島市柔道スポーツ少年団	徳島県	50 5-45 5-79
3	水田 美	精道館道場	佐賀県	57 5-91
4	麻生 大心	誠道館道場	福岡県	46 5-56
5	西岡 樹一	広柔道教室	広島県	49 5-97
6	河野 凌玖	樂心会	福岡県	63 5-57
7	赤土 歩	河内柔友会	広島県	63 5-80
8	森本 慶永	丸亀柔道スポーツ少年団	香川県	76 5-58
9	山部 碩大	生々館道場	岡山県	80 1-85
10	竹下 瑛虹	開星柔道クラブ	島根県	91 5-59
11	崎田 朝絃	柔誠会	福岡県	79 5-81
12	鬼丸 兼芯	廿日市市柔道連盟 地御前支部	広島県	65 5-60 5-92
13	計田 遥絆	長門柔道スポーツ少年団	山口県	63 5-61
14	徳永 遥侑叶	廿日市市柔道連盟平良支部	広島県	53 5-62
15	岡本 優羽斗	玉島武道館	岡山県	45 5-82
16	柳澤 梓也	尚武館田崎道場	大分県	45 5-46 5-62
17	吉田 晴信	柔兵会	兵庫県	45 5-63
18	棚田 賢心	黒瀬柔道教室	広島県	80 5-83
19	山下 珠瑚	志摩柔道スポーツ少年団	福岡県	58 5-64
20	佐藤 孝太郎	大社柔道スポーツ少年団	島根県	72 5-47a 5-93
21	平仙 丈	岩国少年柔道クラブ	山口県	60 5-65
22	信井 悠吾	河内柔友会	広島県	45 5-66 5-98
23	神吉 優正	社柔道少年団	兵庫県	52 5-67
24	左近 瑛将	白島柔道クラブ	広島県	48 5-68
25	前田 福臣	湖北スポーツクラブ	滋賀県	54 5-84
26	新宅 奏友	廿日市市柔道連盟 地御前支部	広島県	55 5-47b 5-85
27	山下 理翔	誠道館道場	福岡県	47 5-69
28	石橋 勇吾	TRYCE柔道アカデミー	熊本県	70 5-70
29	高田 蒼馬	松江柔道クラブ	島根県	60 5-71
30	久保 誠真	鹿田柔道スポーツ少年団	岡山県	73 5-72 5-86
31	松浦 輝斗	牟礼柔道クラブ	香川県	53 5-68 5-94
32	高橋 遼	廿日市市柔道連盟廿日市支部	広島県	63 5-73
33	多賀 大雅	尚武館田崎道場	大分県	57 5-69
34	藤井 誠太郎	興仁道場	広島県	53 5-87
35	松山 秀実	暁柔道少年団	山口県	65 5-48 5-70
36	安原 龍希	西条柔心館	広島県	75 5-71
37	豆塚 凌	三潴スポーツ少年団	福岡県	54 5-72